教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：吳姿儀
電話：02-87711981
傳真：02-87728707
電子郵件：b558@mail.sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年1月26日
發文字號：臺教體署學(二)字第1130003483號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1

主旨：請廣為宣傳及利用國家海洋研究院「GoOcean海洋遊憩風
險資訊服務平臺及行動裝置服務APP」，以利辦理或從事
海域活動時瞭解活動風險，請查照。

說明：
一、依據國家海洋研究院11 3年1月1 9日國研海產字第

11 3 0 0 0 0 4 3 3號函辦理。
二、國家海洋研究院配合行政院向海致敬政策，建置示範場域

海洋觀測系統、統整我國涉海單位之海氣象即時觀測資
料，並整合開發GoOcean海洋遊憩風險資訊服務平臺，可
提供從事海域遊憩或體育活動主辦單位、業者及民眾瞭解
海域活動動態風險變化，以利實現以開放海洋為目標的向
海致敬政策中有關資訊透明、風險明確等策略。

三、「G o O c e a n海洋遊憩風險資訊服務平臺」網址為
https://goocean.namr.gov.tw/，並隨文提供宣傳單張如
附件，除推廣外，煩請協助促進使用者向國家海洋研究院
提供反饋意見。

正本：各公私立大專校院、教育部主管國私立高級中等以下學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)